
COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F. 00237220900
Tel. 079/7990046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

Area Finanziaria
Determinazione del Responsabile del Servizio

Proposta n. 41
del 24/05/2022

Oggetto: LIQUIDAZIONE, ALLA DITTA ENERSUD ENERGY MANAGEMENT S.R.L.,
DELLA FATTURA PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA DEL SERVIZIO IDRICO - 2°
SEMESTRE 2021. CIG: ZF3314D512.

CIG: ZF3314D512

Il Responsabile del Servizio

Visti:
- l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica è attribuita ai
responsabili mediante autonomi poteri di spesa;

- il D.lgs n°267 del 18.08.2000 ed in particolare gli artt. 183, l84 e l’art.151, c.4;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

- il Regolamento delle procedure per l’acquisizione in economia di beni e servizi D.P.R. 384/2001,
approvato con delibera di C.C.N°2 del 03.03.2008;

- il D.lgs. N. 50/2016, con particolare riferimento all'art. 36 comma 2, lettera a;

Richiamata la determinazione n°167 del 20/05/2021 con la quale è stato affidato il servizio di acquisizione ed
elaborazione dati per la gestione della bollettazione del servizio idrico alla ditta Enersud Energy Management Srl, con
sede a Cagliari in Via Dettori, 17 - partita IVA 02018110920, con l’utilizzo del software “PitBoll on-line MS 10”;

Vista la fattura n. 368 del 20/12/2021, protocollo n. 5553 del 20/12/2021, presentata dalla ditta “Enersud
Energy Management s.r.l.” di Cagliari, pari ad € 2.650,00 più IVA al 22% per un totale di € 3.233,00 per
assistenza Servizio Idrico 2° semestre 2021;

Visto il bilancio per l’anno 2022 in fase di predisposizione;

Ritenuto altresì di liquidare al capitolo 1730 la somma di € 3.233,00 IVA compresa, a favore della Ditta
Enersud Energy Management Srl, con sede a Cagliari in Via Dettori, 17 - partita IVA 02018110920, ai sensi
dell’art. 183 del D.Lgs.18.8.2000 n°267;



DETERMINA
Per i motivi specificati in epigrafe

- di liquidare alla ditta Enersud Energy Management il servizio descritto in oggetto;

- di liquidare alla ditta Enersud Energy Management la somma di € 2.233,00 per le motivazioni
indicate in premessa e che qui si intendono riportate;

- imputare la somma di € 2.233,00 al capitolo 1730 del Bilancio di previsione 2022 in fase di
approvazione;

- Provvedere alla liquidazione della spesa a seguito di presentazione della fattura elettronica n. 368 del
20/12/2021 il cui codice identificativo CIG è il n° ZF3314D512;

di dare altresì atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 co.4 del Tuel;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

MATZUZZI ALESSIA MULAS ANTONIO DAMIANO


